



2011-11-02

Superintresse att springa O-Ringen

Intresset för sommarens O-Ringen i Halmstad är på topp. Den 1 november i år hade 6 362 deltagare anmält sig till orienteringsevenemanget. Det är dubbelt så många jämfört med vid samma tid de senaste åren.

– Det är fantastiskt roligt. Vi har inte haft så stora anmälningssiffror till O-Ringen sedan O-Ringen gick i Sälen 2008. Då samlade evenemanget 24 375 deltagare, säger O-Ringenchefen Mark Baljeu.

Den första anmälningssiffran den 1 november har varit en bra indikator på hur stort den kommande O-Ringen kommer att bli. De senaste åren har O-Ringen noterat 3-4 000 deltagare vid motsvarande tid. I fjol var det 12 939 som till slut sprang tävlingen.

I år noterar alltså arrangörerna 6 362 anmälda den 1 november. Hur många som sedan kommer att springa sommarens orienteringsfest i Halmstad kan man bara spekulera om. Men det kommer att bli en folkfest som O-Ringen inte varit med om på många år.

– Vi är naturligtvis väldigt glada för det. Nu har vi också fått ett bevis för att det finns ett stort intresse av att springa O-Ringen och att vårt koncept håller. Detta är naturligtvis också roligt för arrangörerna i Halland som nu får extra motivation att göra detta till ett minnesvärt arrangemang, säger Mark Baljeu.

Han pekar på tre faktorer som betyder mycket för det stora intresset:

* Halmstad är en mycket attraktiv turistort.

Det har stor betydelse när det gäller orienterarnas beslut att delta.

– I framtiden kommer själva orten att vara lika viktigt som terrängen, säger Mark Baljeu.

* Medvind för orienteringssporten.

De fantastiskt fina svenska framgångarna i samband med VM i Frankrike har bidragit till ett ökat svenskt intresse av att springa orientering. Det har märkts under hösten och påverkar också anmälningssiffrorna till O-Ringen.

* Fler utländska deltagare.

Arrangörerna märker redan nu ett större intresse bland utländska löpare att delta i O-Ringen. I fjol var 14 procent utländska löpare. Nu är den siffran 20 procent.

– Nu fortsätter vi förberedelsearbetet inför sommarens O-Ringen. Det känns naturligtvis extra stimulerande att jobba med ett event där alla tycka vilja vara på plats, säger Mark Baljeu.

Fakta O-Ringen Halland 2012

Söndag 22 juli: Simlångsdalen långdistans

Måndag 23 juli: Simlångsdalen medeldistans /Etapp 1 HD 21 Elit

Tisdag 24 juli: Villshärad medeldistans/ Etapp 2 HD 21 Elit

Onsdag 25 juli: Halmstad sprint /Ettapp 3 HD 21 Elit

Torsdag 26 juli: Nyårsåsen långdistans /Ettapp 4 HD 21 Elit

Fredag 27 juli: Nyårsåsen långdistans /Ettapp 5 HD 21 Elit

[Till O-Ringens hemsida](#)

* Halland har bra tävlingsupplägg

Skrevs av sh 2011-11-03 kl 23:23

[Anmäl](#)